
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
20 
37 
87 
82 
22 
90 
72 
99 
47 
44 
92 
12 
84 
83 
24 
2 
26 
81 
6 

Nome 
Roberto Tamburini 
Lucas Gutierrez 
Jonas Vieira 
Fabrício Zamperetti 
Alex Schultz 
Luis Fernando 
Caio Baldoino 
Leo Marques 
Italo Santana 
Marcelo Borghesi 
Bruno Brito 
Tiago Crespo 
Alex Fernandes 
Cristiano Cabral 
Nathalia Ochoa 
Thiago Gonçalves 
Edinho Picoloko 
Elvis Carneirinho 
Nestore Guarino 

Pais 
Itália 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Equador 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Itália 

FMN 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
FEM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FEPAM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:14.320 
1:14.658 
1:15.054 
1:15.495 
1:15.670 
1:15.711 
1:16.224 
1:16.659 
1:16.907 
1:17.241 
1:17.336 
1:17.805 
1:17.814 
1:17.900 
1:17.937 
1:18.080 
1:18.928 
1:19.036 
1:25.452 

na volta. 
6 
5 
5 
3 
8 
5 
7 
8 
8 
5 
2 
6 
8 
5 
6 
2 
4 
3 
7 

Diff 

0.338 
0.734 
1.175 
1.350 
1.391 
1.904 
2.339 
2.587 
2.921 
3.016 
3.485 
3.494 
3.580 
3.617 
3.760 
4.608 
4.716 
11.132 

Espaço 

0.338 
0.396 
0.441 
0.175 
0.041 
0.513 
0.435 
0.248 
0.334 
0.095 
0.469 
0.009 
0.086 
0.037 
0.143 
0.848 
0.108 
6.416 

Voltas 
6 
7 
6 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
8 
6 
8 
8 
4 
6 
7 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
4ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup 

Superpole Yamalube R3 Cup 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:43:01 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 11:35 


